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附件：1项推荐性网络安全国家标准修订计划项目清单

序

号
计划号 项目名称

标准

性质

制修

订

代替标准

号

采用国

际标准

项目周

期(月)
计划下

达日期

应报批

日期
工作组

牵头承担单

位

1.
2021200
2-T-469

信息技术 安全技

术 信息安全管理

体系 指南

推荐 修订
GB/T
31496-2015

ISO/IEC
27003:20
17

18
2021-7-
21

2023-1-
21

WG7
中国电子技术

标准化研究院


